
UCHWAŁA NR II/…./2024 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 22 maja 2024r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/116/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 3 września 2015 r. w 

sprawie nadania nazwy nowym ulic w miejscowości Wiry i Chomęcice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr XI/116/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 3 września 2015 r. w sprawie 

nadania nazwy nowym ulic w miejscowości Wiry i Chomęcice 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) ul. Pogodna –część działki o nr 

ewidencyjnym 227/103, działka o nr ewidencyjnym 226/65 i część działki o nr 226/96 

obręb Wiry.” 

2) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) ul. Mglista – część działki o nr 

ewidencyjnym 227/103 obręb Wiry” 

 

 

§2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulic w miejscowości Wiry 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

Projekt sporządziła: Karolina Wiścicka 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR II/…/ 2024                        

RADY GMINY KOMORNIKI 
z dnia 22 maja 2024 

 

 

 Z wnioskiem o zmianę uchwały nr XIV/155/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 19 

listopada 2015 r. w sprawie nadania nazwy nowym ulic w miejscowości Wiry i Chomęcice w 

sprawie wprowadzenia zmian nazw ulicom w miejscowości Wiry, zwrócił się Wydział Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy Komorniki, w celu uporządkowania bazy danych z nazwami ulic. 

Planowaną do zmiany nazwę ulicy przyjęto w 2015r. Przebieg ul. Pogodnej w zmienionej formie 

pozwoli na nazwanie w dalszej części przebiegu ulicy przez działkę 226/96 obręb Wiry – ulicą 

Pogodną. Natomiast odcinek działki o nr ewidencyjnym 227/103, na którym nazwę tę zniesiono 

zostanie nazwany inaczej ponieważ jego przebieg pozwala na wyodrębnienie nowej ulicy. 

Odcinek ten za zgodą Rady Sołeckiej i Gminnej Komisji Oświaty nazwano ul. Mglistą. 

Pozostawienie nazwy ulicy w obecnym stanie prawnym generuje nieporozumienia z firmami 

obsługującymi e-mapę.net gdzie udostępniane są między innymi dane adresowe gminy (nazwy 

miejscowości, nazwy ulic, numeracja porządkowa działek).  

 

 


